
 

 

Warszawa, 16 maja 2023 roku  

Sprawa:  

kompleksowe sprzątanie terenów 
zewnętrznych w filii Krajowej 
Szkoły Skarbowości w Otwocku,  
ul. Kolorowa 13 

Znak sprawy:  0301.ELZ.260.2.9.2023  

  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Ocena ofert uzyskanych od wykonawców: 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 
 brutto 

(zł) 

Liczba 
punktów 

uzyskanych  
w „kryterium 

cena” 

Uwagi 
 

 

1 

AG – Complex Sp. z o. o. 
ul. Płytowa 14 
03 - 046 Warszawa 

 

149 688,00 

 

48,49 

 

 
- 

 

2 

AWIMA Sp. j. B. Wiśniewski 
ul. 3 – go Maja 2B 
05 - 410 Józefów 

 

113 788,80 

 

63,79 

 
- 

 

3 

Konsorcjum: 
Security & Cleaning System Sp. z o. o. 
Security & Cleaning Sp. z o. o. Sp. k.  
ul. Racławicka 15/19 
53 - 149 Wrocław 

 

 

72 590,00 

 

 

100 

 
 
- 

 

4 

Bryll & Co Sp. z o.o. 
ul. Bystrzycka 17 
04 - 934 Warszawa 

 

84 240,00 

 

86,17 

 
- 

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 3 wykonawcy: 

Konsorcjum: Security & Cleaning System Sp. z o.o., Security & Cleaning Sp. z o.o. Sp. k., ul. Racławicka 

15/19, 53-149 Wrocław 

 

 

 

 

Siedziba: 03-710 Warszawa | ul. Okrzei 4 | tel.: +48 22 511 21 50 | sekretariat.kss.warszawa@mf.gov.pl 
Filie: 05-127 Białobrzegi k/Warszawy, ul. Wczasowa 50, tel.: +48 22 774 82 41 | 84-104 Jastrzębia Góra, ul. Bałtycka 28,  

tel.: +48 58 675-87-00 | 30-363 Kraków, ul. Rzemieślnicza 20, tel.: +48 12 269 15 66 | 33-370 Muszyna, ul. Nowa 70,  
tel.: +48 18 471 49 07 | 05-402 Otwock, ul. Kolorowa 13, tel.: +48 22 779 20 40 | 37-700 Przemyśl, ul. Książąt Lubomirskich 2, 

tel.: +48 16 676 98 10 | 53-310 Wrocław, ul. Sztabowa 100, +48 71 332 09 40  
|96-330 Kamion, Dolina Rawki 26, +48 46 831 06 83 

www.kss.gov.pl 

  

    

  

  

https://ezd-cezrf.mf.gov.pl/Pismo3.aspx?idpisma=119259
http://www.kss.gov.pl/

